
Uchwała Nr XXI/186/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. "c" i "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz  art. 89 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/125/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 2016 (Dz. Urz.Woj. Lubus. z 2016 r. poz. 1) ze 

zmianami1) wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1 "Dochody budżetu" jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu" jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 3 "Przychody i rozchody budżetu" jak w załącznikach nr 3  do niniejszej 

uchwały,

4) załącznika nr 4 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały,

5) załącznika nr 5 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok" jak w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały,

6) załącznika nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Słubice 

w 2016 roku" jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały,

7) § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się planowany deficyt budżetu na 2016 rok w kwocie 3 460 

000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych.",

8) w § 5 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji 

papierów wartościowych zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie 700 000,00 zł.".

§ 2. 1. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na 2016 rok  po zmianach wynosi 80 

251 050,01 zł, z tego:

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie 75 625 650,01 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 625 400,00 zł.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 83 711 

050,01 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 69 125 421,01 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 585 629,00 zł.

3. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi 7 062 

714,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 2016 
r.,XIX/159/2016 z 28 kwietnia 2016r., Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 1/2016 z dnia 4 stycznia 2016r., 14/2016 z dnia 
29 stycznia 2016r., 46/2016 z dnia 29 lutego 2016r.,78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 
108/2016 z 29 kwietnia 2016 r.,120/2016 z 10 maja 2016 r., 148/2016 z 30 maja 2016r.,150/2016 z 31 maja 2016 r.

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/186/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 czerwca 2016 r.                         
  

"Dochody budżetu"
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 25 500,00Transport i łączność 0,00 3 670,00 29 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 500,00 0,00 0,00 25 500,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 3 670,00 3 670,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
 

pieniężnych od osób fizycznych0570 0,00 0,00 170,00 170,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

700 6 517 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 660 000,00 7 177 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 6 517 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 660 000,00 7 177 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 730 000,00 0,00 480 000,00 6 210 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 450 000,00 0,00 180 000,00 630 000,00

756 35 695 481,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-480 000,00 0,00 35 215 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 6 001 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-480 000,00 0,00 5 521 700,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 900 000,00 -480 000,00 0,00 420 000,00

758 11 475 124,00Różne rozliczenia 0,00 38 785,00 11 513 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 129 700,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 38 785,00 168 485,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 3 685,00 3 685,00

801 2 912 430,00Oświata i wychowanie -16 000,00 35 700,00 2 932 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

80101 386 550,00Szkoły podstawowe 0,00 18 500,00 405 050,00

340 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 340 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 500,00 0,00 18 500,00 24 000,00

80103 35 620,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 000,00 38 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

80104 1 310 110,00Przedszkola -16 000,00 1 000,00 1 295 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 800,00 0,00 1 000,00 1 800,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 70 000,00 -16 000,00 0,00 54 000,00

80106 42 470,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 13 000,00 55 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 4



Strona 3 z 2

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2310 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

80110 202 000,00Gimnazja 0,00 200,00 202 200,00

160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 160 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 200,00 200,00

852 13 738 937,39Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 13 742 937,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 445 640,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 000,00 4 449 640,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00

900 3 002 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 350,00 3 002 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 350,00 350,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 350,00 350,00

921 60 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 250,00 60 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 250,00 250,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 250,00 250,00

75 378 895,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 135 158,00 0,00 0,00 1 135 158,00

-496 000,00 742 755,00 75 625 650,01

majątkowe
801 500 000,00Oświata i wychowanie 0,00 400,00 500 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 5



Strona 4 z 2

80104 0,00Przedszkola 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 400,00 400,00

4 625 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

0,00 400,00 4 625 400,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 80 003 895,01

1 635 158,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 635 158,00

-496 000,00 80 251 050,01743 155,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXI/186/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 czerwca 2016 r. "Wydatki budżetu".

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

020 Leśnictwo

34 040,00 34 040,00 0,0034 040,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 040,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 34 540,00

500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

34 040,00

Pozostała działalność

34 040,00 0,0034 040,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

34 540,00 34 540,00

500,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 540,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

30 500,00 30 500,00

500,00

0,00

30 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

30 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 Handel

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 430 000,00

430 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

430 000,00

430 000,00 422 000,00

422 000,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 000,00

422 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

290 800,00

290 800,00 290 800,00

290 800,00

0,00

290 800,00

290 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 800,00

0,00

290 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

1 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 181 021,00 854 905,00 20 000,00824 905,00 0,00 0,00 3 326 116,003 326 116,000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00804 905,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 507 411,00

360 000,00

-33 610,00 0,00

0,00

30 000,000,00

0,00

0,00

1 214 405,00

360 000,00

-500,00

1 184 405,00

360 000,00

-500,00

20 000,00

0,00

0,00

1 164 405,00

360 000,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 293 006,00

0,00

-33 110,00

3 293 006,00

0,00

-33 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 7



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

60004

1 658 000,00

Lokalny transport zbiorowy

445 000,00 0,00415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 1 213 000,00 1 213 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 688 000,00 475 000,00

30 000,00

0,00

445 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

445 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

1 213 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

440 000,00 440 000,00

30 000,00

0,00

440 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

440 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 442 405,07

Drogi publiczne gminne

393 945,00 20 000,00393 945,00 373 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 048 460,07 2 048 460,07 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

330 000,00

2 772 405,07 723 945,00

330 000,00

0,00

723 945,00

330 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

703 945,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 048 460,07

0,00

0,00

2 048 460,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

51 935,00 51 935,00 0,00 51 935,00 0,00 0,0051 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

330 000,00

381 935,00 381 935,00

330 000,00

0,00

381 935,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

381 935,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

9 260,00

Drogi wewnetrzne

9 260,00 0,009 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

0,00

8 760,00 8 760,00

0,00

-500,00

8 760,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

8 760,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,007 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 760,00 6 760,00

0,00

-500,00

6 760,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 760,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

51 355,93

Pozostała działalność

6 700,00 0,006 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 655,93 44 655,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 110,00

0,00

18 245,93 6 700,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

44 655,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 44 655,93 44 655,93 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 110,00

0,00

11 545,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

11 545,93

0,00

-33 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

377 817,50 56 985,00 0,0056 985,00 0,00 0,00 320 832,50320 832,500,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 985,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 384 047,50

6 230,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320 832,50

0,00

0,00

320 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

102 817,50

Pozostała działalność

56 985,00 0,0056 985,00 56 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 832,50 45 832,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 230,00

109 047,50 63 215,00

6 230,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 215,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 832,50

0,00

0,00

45 832,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 230,00

56 230,00 56 230,00

6 230,00

0,00

56 230,00

6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 230,00

0,00

56 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

7 201 055,00 4 596 055,00 1 066 276,004 595 055,00 0,00 0,00 2 605 000,002 605 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 528 779,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 238 080,00

62 025,00

-25 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 658 080,00

62 025,00

0,00

4 657 080,00

62 025,00

0,00

1 066 276,00

0,00

0,00

3 590 804,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 580 000,00

0,00

-25 000,00

2 580 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 8



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

5 924 857,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 319 857,00 11 760,003 319 857,00 3 308 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 000,00

62 025,00

5 961 882,00 3 381 882,00

62 025,00

0,00

3 381 882,00

62 025,00

0,00

11 760,00

0,00

0,00

3 370 122,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 580 000,00

0,00

-25 000,00

2 580 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 251 681,00 1 251 681,00 0,00 1 251 681,00 0,00 0,001 251 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

62 025,00

1 313 706,00 1 313 706,00

62 025,00

0,00

1 313 706,00

62 025,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 025,00

0,00

1 313 706,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 000,00

0,00

2 500 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

2 500 000,00

0,00

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

702 820,00 641 320,00 0,00628 370,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,0012 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00628 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 820,00

0,00

-150 000,00 0,00

0,00

0,0012 950,00

0,00

0,00

491 320,00

0,00

-150 000,00

478 370,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

478 370,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

376 500,00

Cmentarze

315 000,00 0,00315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150 000,00

0,00

226 500,00 165 000,00

0,00

-150 000,00

165 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

165 000,00 165 000,00

0,00

-150 000,00

165 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

165 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 959 035,00 7 766 035,00 5 764 698,007 394 235,00 20 000,00 0,00 193 000,00193 000,00291 800,00 60 000,00 0,00 0,00 0,001 629 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 887 105,00

12 300,00

-84 230,00 0,00

0,00

60 000,00291 800,00

0,00

0,00

7 681 805,00

0,00

-84 230,00

7 310 005,00

0,00

-84 230,00

5 756 698,00

0,00

-8 000,00

1 553 307,00

0,00

-76 230,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205 300,00

12 300,00

0,00

205 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 162 912,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 980 912,00 5 601 575,006 945 912,00 1 344 337,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-78 000,00

12 300,00

7 097 212,00 6 902 912,00

0,00

-78 000,00

6 867 912,00

0,00

-78 000,00

5 593 575,00

0,00

-8 000,00

1 274 337,00

0,00

-70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

194 300,00

12 300,00

0,00

194 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

290 000,00 290 000,00

0,00

-8 000,00

290 000,00

0,00

-8 000,00

290 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

408 600,00 408 600,00 0,00 408 600,00 0,00 0,00408 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

348 600,00 348 600,00

0,00

-60 000,00

348 600,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60 000,00

348 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,0035 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

25 550,00 25 550,00

0,00

-10 000,00

25 550,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

25 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 300,00

82 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 300,00

12 300,00

0,00

82 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 9



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75095

164 986,50

Pozostała działalność

164 986,50 0,0092 186,50 92 186,50 20 000,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

52 800,00

0,00

0,00-6 230,00

0,00

158 756,50 158 756,50

0,00

-6 230,00

85 956,50

0,00

-6 230,00

0,00

0,00

0,00

85 956,50

0,00

-6 230,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 230,00

0,00

63 770,00 63 770,00

0,00

-6 230,00

63 770,00

0,00

-6 230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 230,00

63 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 Obrona narodowa

3 400,00 3 400,00 900,002 600,00 0,00 0,00 0,000,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 400,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0015 800,00

15 000,00

0,00

18 400,00

15 000,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

3 400,00

Pozostałe wydatki obronne

3 400,00 900,002 600,00 1 700,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 800,00

15 000,00

0,000,00

15 000,00

18 400,00 18 400,00

15 000,00

0,00

2 600,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 800,00 15 800,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 800,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

802 452,00 661 652,00 450 109,00649 652,00 0,00 0,00 140 800,00140 800,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00199 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 810 452,00

8 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

669 652,00

8 000,00

0,00

657 652,00

8 000,00

0,00

450 109,00

0,00

0,00

207 543,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 800,00

0,00

0,00

140 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

127 520,00

Ochotnicze straże pożarne

120 220,00 40 000,00120 220,00 80 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

135 520,00 128 220,00

8 000,00

0,00

128 220,00

8 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

88 220,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

22 700,00 22 700,00

8 000,00

0,00

22 700,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

22 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

1 025 000,00 1 025 000,00 0,000,00 0,00 325 000,00 0,000,000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 965 000,00

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

965 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

640 000,00 640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

640 000,00 640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

28 087 323,00 22 424 504,00 15 209 382,0019 294 998,00 930 862,00 0,00 5 662 819,005 662 819,00138 644,00 2 060 000,00 0,00 2 000 000,00 0,004 085 616,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 018 197,00

0,00

-69 126,00 0,00

0,00

2 060 000,00138 644,00

0,00

0,00

22 368 878,00

0,00

-55 626,00

19 239 372,00

0,00

-55 626,00

15 209 382,00

0,00

0,00

4 029 990,00

0,00

-55 626,00

930 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 649 319,00

0,00

-13 500,00

5 649 319,00

0,00

-13 500,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 10



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80195

278 702,00

Pozostała działalność

265 202,00 90,00205 202,00 205 112,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-69 126,00

0,00

209 576,00 209 576,00

0,00

-55 626,00

149 576,00

0,00

-55 626,00

90,00

0,00

0,00

149 486,00

0,00

-55 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 726,00 60 726,00 0,00 60 726,00 0,00 0,0060 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55 626,00

0,00

5 100,00 5 100,00

0,00

-55 626,00

5 100,00

0,00

-55 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55 626,00

5 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

-13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

17 246 885,39 17 216 885,39 1 762 514,003 278 247,00 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,0013 918 638,39 0,00 0,00 0,00 0,001 515 733,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 225 285,39

0,00

-21 600,00 0,00

0,00

0,0013 918 638,39

0,00

0,00

17 195 285,39

0,00

-21 600,00

3 256 647,00

0,00

-21 600,00

1 762 514,00

0,00

0,00

1 494 133,00

0,00

-21 600,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

588 667,00

Pozostała działalność

588 667,00 0,0056 167,00 56 167,00 5 000,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

527 500,00

0,00

0,00-21 600,00

0,00

567 067,00 567 067,00

0,00

-21 600,00

34 567,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

34 567,00

0,00

-21 600,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,0054 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 600,00

0,00

32 500,00 32 500,00

0,00

-21 600,00

32 500,00

0,00

-21 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 600,00

32 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 905 943,00 6 108 469,00 234 640,006 103 469,00 5 000,00 0,00 797 474,00797 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 868 829,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

909 132,00

-1 167 466,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 858 135,00

909 132,00

-1 159 466,00

5 853 135,00

909 132,00

-1 159 466,00

234 640,00

0,00

0,00

5 618 495,00

909 132,00

-1 159 466,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 474,00

0,00

-8 000,00

789 474,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 639 450,00

Gospodarka odpadami

2 639 450,00 111 100,002 639 450,00 2 528 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

420 550,00

3 060 000,00 3 060 000,00

420 550,00

0,00

3 060 000,00

420 550,00

0,00

111 100,00

0,00

0,00

2 948 900,00

420 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

118 450,00 118 450,00 0,00 118 450,00 0,00 0,00118 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

410 000,00

528 450,00 528 450,00

410 000,00

0,00

528 450,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

528 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 404 900,00 2 404 900,00 0,00 2 404 900,00 0,00 0,002 404 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 550,00

2 415 450,00 2 415 450,00

10 550,00

0,00

2 415 450,00

10 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 550,00

0,00

2 415 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 953 340,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 653 340,00 118 340,001 653 340,00 1 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-717 466,00

0,00

1 235 874,00 935 874,00

0,00

-717 466,00

935 874,00

0,00

-717 466,00

118 340,00

0,00

0,00

817 534,00

0,00

-717 466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 1 525 000,00 0,00 0,001 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-717 466,00

0,00

807 534,00 807 534,00

0,00

-717 466,00

807 534,00

0,00

-717 466,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-717 466,00

807 534,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 11



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90004

55 436,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

55 436,00 0,0055 436,00 55 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

258 582,00

314 018,00 314 018,00

258 582,00

0,00

314 018,00

258 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

314 018,00

258 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,0026 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

258 582,00

285 482,00 285 482,00

258 582,00

0,00

285 482,00

258 582,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 582,00

0,00

285 482,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

990 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

687 743,00 0,00687 743,00 687 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 257,00 302 257,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

230 000,00

1 220 000,00 917 743,00

230 000,00

0,00

917 743,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

917 743,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

302 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

200 514,00 200 514,00 0,00 200 514,00 0,00 0,00200 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230 000,00

430 514,00 430 514,00

230 000,00

0,00

430 514,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

430 514,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

521 717,00

Pozostała działalność

466 500,00 0,00461 500,00 461 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 217,00 55 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-450 000,00

0,00

71 717,00 24 500,00

0,00

-442 000,00

19 500,00

0,00

-442 000,00

0,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

-442 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

290 800,00 290 800,00 0,00 290 800,00 0,00 0,00290 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-290 800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-290 800,00

0,00

0,00

-290 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-290 800,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-1 200,00

6 000,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

55 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 55 217,00 55 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

47 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

47 217,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 719 198,00 2 635 898,00 108 584,00348 898,00 2 287 000,00 0,00 83 300,0083 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00240 314,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 738 198,00

20 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 654 898,00

20 000,00

-1 000,00

347 898,00

0,00

-1 000,00

108 584,00

0,00

0,00

239 314,00

0,00

-1 000,00

2 307 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

83 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 002 797,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 931 797,00 108 284,00287 797,00 179 513,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

20 000,00

2 021 797,00 1 950 797,00

20 000,00

-1 000,00

286 797,00

0,00

-1 000,00

108 284,00

0,00

0,00

178 513,00

0,00

-1 000,00

1 664 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

71 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 1 124 000,00 0,001 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

1 144 000,00 1 144 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 144 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 12



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 013,00 54 013,00 0,00 54 013,00 0,00 0,0054 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

53 013,00 53 013,00

0,00

-1 000,00

53 013,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

53 013,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

625 900,00 500 500,00 1 200,00365 500,00 135 000,00 0,00 125 400,00125 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00364 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 661 900,00

56 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

535 500,00

55 000,00

-20 000,00

400 500,00

55 000,00

-20 000,00

1 200,00

0,00

0,00

399 300,00

55 000,00

-20 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 400,00

1 000,00

0,00

126 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

22 700,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

23 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 700,00

1 000,00

0,00

23 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

18 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 200,00

1 000,00

0,00

18 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

450 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

437 500,00 1 200,00302 500,00 301 300,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 000,00

505 200,00 492 500,00

55 000,00

0,00

357 500,00

55 000,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

356 300,00

55 000,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 700,00

0,00

0,00

12 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300 800,00 300 800,00 0,00 300 800,00 0,00 0,00300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

355 800,00 355 800,00

55 000,00

0,00

355 800,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

355 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

153 000,00

Pozostała działalność

63 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

133 000,00 43 000,00

0,00

-20 000,00

43 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

-20 000,00

43 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

43 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 463 895,01 68 819 956,01 47 428 118,62 26 402 454,36 21 025 664,26 3 592 862,00 14 623 975,39 14 643 939,0014 643 939,00700 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

14 638 975,39
15 000,00

0,00-1 632 032,00
1 879 187,00

83 711 050,01 69 125 421,01
1 857 887,00

-1 552 422,00

47 758 583,62
1 822 887,00

-1 492 422,00

26 394 454,36
0,00

-8 000,00

21 364 129,26
1 822 887,00

-1 484 422,00

3 612 862,00
20 000,00

0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00

-60 000,00

14 585 629,00
21 300,00

-79 610,00

14 585 629,00
21 300,00

-79 610,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 13



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXI/186/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 czerwca 2016 r. "Przychody budżetu".

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
1 900 000,00 - 1 900 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 127 714,00 1 900 000,00 7 027 714,00

Razem: 7062714,0000Razem: 7062714,0000 Razem: 0,0000

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 14



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXI/186/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z 
dnia 21 czerwca 2016 r. "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi

 

ustawami na 2016 rok". w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 300 096,62Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 300 096,62Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 300 096,62

750 158 123,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 158 123,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 158 123,00

751 20 052,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 20 052,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 20 052,00

752 1 600,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 600,00Pozostałe wydatki obronne

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 15



Strona 2 z 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 600,00

852 12 083 417,39Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 237 074,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 237 074,00

85211 7 397 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 7 397 000,00

85212 4 400 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 400 000,00

85213 48 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 000,00

85215 1 276,39Dodatki mieszkaniowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 16



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 276,39

85295 67,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 67,00

12 563 289,01razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
852 25 000,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85211 25 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

 

administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

 

związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego

 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6340 25 000,00

85295 0,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami

6310 0,00

25 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 588 289,01

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 17



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXI/186/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 czerwca 2016 r. "Wydatki związane z realizacją zadań z
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2016 rok".

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 096,62 300 096,62 2 871,36300 096,62 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00297 225,26

01095 300 096,62Pozostała działalność 300 096,62 2 871,36300 096,62 297 225,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 412,56 412,56 412,56 0,00 0,00 0,00412,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,80 58,80 58,80 0,00 0,00 0,0058,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 012,89 3 012,89 0,00 3 012,89 0,00 0,003 012,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 294 212,37 294 212,37 0,00 294 212,37 0,00 0,00294 212,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 158 123,00 158 123,00 158 123,00158 123,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75011 158 123,00Urzędy wojewódzkie 158 123,00 158 123,00158 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 028,00 132 028,00 132 028,00 0,00 0,00 0,00132 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,0016 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 108,00 9 108,00 9 108,00 0,00 0,00 0,009 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 20 052,00 20 052,00 2 751,0020 052,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 301,00

75101 20 052,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 20 052,00 2 751,0020 052,00 17 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 0,00395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,0056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 301,00 17 301,00 0,00 17 301,00 0,00 0,0017 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 600,00 1 600,00 900,001 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00700,00

75212 1 600,00Pozostałe wydatki obronne 1 600,00 900,001 600,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 12 108 417,39 12 083 417,39 513 984,00729 979,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,0011 353 438,39 0,00 0,00 0,00 0,00215 995,00

85203 237 074,00Ośrodki wsparcia 237 074,00 97 230,00237 074,00 139 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 18



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 395,00 75 395,00 75 395,00 0,00 0,00 0,0075 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 853,00 5 853,00 5 853,00 0,00 0,00 0,005 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 991,00 13 991,00 13 991,00 0,00 0,00 0,0013 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 991,00 1 991,00 1 991,00 0,00 0,00 0,001 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 786,00 43 786,00 0,00 43 786,00 0,00 0,0043 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,0062 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,001 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,002 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 7 422 000,00Świadczenie wychowawcze 7 397 000,00 100 460,00123 440,00 22 980,00 0,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 273 560,00 7 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 460,00 14 460,00 14 460,00 0,00 0,00 0,0014 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 480,00 15 480,00 0,00 15 480,00 0,00 0,0015 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 859,00 2 859,00 0,00 2 859,00 0,00 0,002 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,001 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

85212 4 400 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 400 000,00 316 294,00321 376,00 5 082,00 0,00 4 078 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 19



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 4 078 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 078 624,00 4 078 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 484,00 105 484,00 105 484,00 0,00 0,00 0,00105 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 140,00 9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,009 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 740,00 199 740,00 199 740,00 0,00 0,00 0,00199 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,001 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 48 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 276,39Dodatki mieszkaniowe 1 276,39 0,0022,00 22,00 0,00 1 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 254,39 1 254,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,0022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 67,00Pozostała działalność 67,00 0,0067,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67,00 67,00 0,00 67,00 0,00 0,0067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 12 588 289,01 12 563 289,01 1 209 850,62 678 629,36 531 221,26 0,00 11 353 438,39 25 000,0025 000,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 20



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na rok 2016

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 144 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 615 000,00

1 759 000,00

600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
520 000,00

921 92109 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

25 000,00

565 000,00

2 324 000,00

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

851 85111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

50 000,00

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

13 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

135 000,00

453 000,00

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 336 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 460 000,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 84 862,00

930 862,00

1 383 862,00

3 707 862,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/186/2016  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 czerwca 2016 r .

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w 2016 roku

razem

1. Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje razem:

razem

razem

2. Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje podmiotowe

razem

Id: 725FC21F-D336-4CCF-90A7-334F4E352EA0. Uchwalony Strona 21




